



## **ÖSK Ungdoms policy för sponsring**

### **Sponsring en viktig del för utvecklingen av ÖSK Ungdom**

ÖSK Ungdom jobbar långsiktigt med att få fler att bidra till utvecklingen av en sund idrottsrörelse för såväl unga som gamla.

I korthet är vårt uppdrag från medlemmarna att bidra till ett samhälle där barn och unga leds in på en väg där gemenskap och fysiska aktiviteter ska ge förutsättningar för en bra start i livet. Och kanske tar sig några av våra ungdomar hela vägen in i elitidrotten så att vi får uppleva hur de som förebilder lockar ännu fler att idrotta.

Vi välkomnar därför alla inom näringslivet att bidra med resurser så att vi ska lyckas i våra ambitioner att bidra till en hållbar samhällsutveckling.

### **Finns etiska dilemman på resan?**

Våra sponsorer gör att vi kan satsa på att utveckla föreningen för ungdomarnas bästa. Dessutom är de med sin närvaro viktiga förebilder för ungdomarna då de senare under uppväxten ska ta sig vidare in i arbetslivet.

ÖSK Ungdom är en medlemsstyrd förening som välkomnar alla seriösa sponsorer som lever efter de regler som gäller i Sverige. Vi tar inte ställning för eller emot företag som på olika vis kan anses vara kontroversiella i vissas ögon men inte alls hos andra.

Nyligen har vi slutit ett samarbetsavtal med BAE som väckt uppmärksamhet i olika medier. BAE vill medverka till utvecklingen av ungdomsidrotten. Man har en stark närvaro i regionen som en stor internationell arbetsgivare vilket på sikt kan vara en fördel för våra ungdomar då de ska ut på arbetsmarknaden.

För ÖSK Ungdom är det av stor vikt att vi har bra samarbeten där vi har gemensamma ambitioner att bidra till en positiv samhällsutveckling via en aktiv idrottsrörelse.

Men det saknas inte dilemman då vi precis som alla andra funderar på vart världen är på väg. Hur ska vi förklara för våra ungdomar att vetenskapen pekar på stora miljöhot som måste hanteras av oss vuxna. Och att konflikterna i världen snarare verkar öka än minska där fruktansvärda scener förmedlas löpande under dygnets alla timmar.

### **Vi vill ha fler företag som partners**

Uppdraget från våra medlemmar att ge våra ungdomar en bra start i livet. Detta gör vi tillsammans med alla ideella ledare som året om, vardag som helgdag, jobbar för att förverkliga drömmar hos våra barn. Och gärna med flera företag som ser nyttan av att ge ungdomarna en meningsfull fritid. Tillsammans kan vi göra stor skillnad.

**Örebro 240326**

Styrelsen ÖSK Ungdom

